
UCHWAŁA NR V.30.2019 

RADY MIEJSKIEJ  W SZTUMIE 

z dnia  2 lutego 2019 r. 

 

  

w  sprawie oddania w użyczenie nieruchomości nr 169 oraz części nieruchomości nr 

166 obręb Sztumskie Pole, na rzecz Stowarzyszenia Zróbmy Coś Razem – Sztumskie 

Pole. 

                

Na podstawie § 14 pkt  5 Uchwały Nr XXXIV/254/2009 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 

20 marca 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami dotyczących 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata albo na czas nieokreślony (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 3 czerwca 2009 roku Nr 73, poz. 1504), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości nr 169 

oraz części nieruchomości nr 166 położonej w obrębie Sztumskie Pole o łącznej 

powierzchni ok. 1060 m2, na rzecz Stowarzyszenia Zróbmy Coś Razem – Sztumskie 

Pole, z przeznaczeniem na cele statutowe związane z szerzeniem kultury fizycznej, 

sportu i rekreacji, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr II.10.2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 listopada 2018 

roku w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości nr 166 obręb Sztumskie 

Pole, na rzecz Stowarzyszenia Zróbmy Coś Razem – Sztumskie Pole. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                         

 

 

Przewodniczący       

                                                                             Rady Miejskiej  w Sztumie  

       

                                                                                              Czesław Oleksiak 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Stowarzyszenie „Zróbmy coś razem – Sztumskie Pole” planuje wystąpić z wnioskiem o 

pozyskanie grantu na budowę terenu rekreacji z elementami placu zabaw w 

miejscowości Sztumskie Pole. 

W związku z okolicznościami, które zaistniały na etapie wykonania projektu 

zagospodarowania terenu, na którym Stowarzyszenie  zamierza wykonać plac zabaw w 

ramach projektu grantowego, konieczne stało się zaprojektowanie części placu zabaw 

również na działce nr 169 obręb Sztumskie Pole. Posiadanie tytułu prawnego do tych 

nieruchomości przez Stowarzyszenie „Zróbmy coś razem – Sztumskie Pole” jest 

warunkiem koniecznym do starania się o środki na realizację tego zadania.  

Realizacja powyższych działań wpisuje się w zadania własne Gminy, zawarte w art. 7 

ust. 10 Ustawy o samorządzie gminnym tj. kultury fizycznej, turystyki w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych.  

Przekazanie nieruchomości w użyczenie jest nieodpłatną formą wspomagania  

stowarzyszenia w rozwijaniu statutowych celów. 

 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVII/182/08 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 sierpnia 2008 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru w 

obrębie Sztumskie Pole, ww. nieruchomość mieści się w terenach o funkcji 03.R/ZL.01 

– tereny rolnicze i lasy, gdzie dopuszcza się zagospodarowanie związane wyłącznie z 

rekreacyjnym wykorzystaniem terenu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1  

DO UCHWAŁY NR V.30.2019 

RADY MIEJSKIEJ  W SZTUMIE 

z dnia  2 lutego 2019 r. 

teren objęty umową użyczenia 


